
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
 «Хотисинская основная общеобразовательная школа» 

 
 

Приказ                                              
                                                                                                            №30 а 

от  04 .07.2023г. 
 

Об утверждении  дополнительных общеразвивающих программ 
 
 
В соответствии с Федеральным законом об образовании в Российской Федерации, 
решением педагогического совета ( протокол №9 от 04.07.2023) 
 
 
 
                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы естественно-научного 
направления: «Химия вокруг нас» , «Практическая биология», «Физика в задачах и 
экспериментах». 
2.Ответственной за ведение сайта Барановой А.А. разместить дополнительные 
общеразвивающие программы естественно-научного направления: «Химия вокруг нас» , 
«Практическая биология», «Физика в задачах и экспериментах» на официальном сайте 
МКОУ «Хтисинская ООШ» в срок дл 5 июля 2023 г. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор школы:                                    С.В. Бойко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Хотисинская основная общеобразовательная школа» 
 
 
 

Приказ                                              
                                                                                                            № 

от .08.2022г. 
 
о вынесении предупреждения 
     
 В связи с недобросовестным отношением к своим обязанностям 
                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 
 Объявить предупреждение заместителю директора по УВР Молчановой И.М. за 
недобросовестное составление плана мероприятий по профилактике экстремизма и 
терроризма. 
 
 
 
 
 
Директор школы:                                    С. В.Бойко 
 

 

 

 


